
PŘÍPRAVEK
NA DODATEČNÉ ZATÍRÁNÍ 

ŘEZNÝCH PLOCH

ZELENÝ



Přípravek na dodatečné
zatírání řezných ploch

Návod k použití: ředění 1:9, aplikace nátěrem

Obsahuje: Hydroxid uhličitan měďnatý (1:1); Ethanolamin, 2-(2-butoxyethoxy)ethanol; 
Alkoholy, C12-14, ethoxylované, sírany, sodné soli; Tebukonazol; Propikonazol. H314 Způsobuje 
těžké poleptání kůže a poškození očí. H332 Zdraví škodlivý při vdechování. H335 Může způsobit 
podráždění dýchacích cest. H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. P102 Uchovávejte 
mimo dosah dětí. P260 Nevdechujte mlhu/páry. P273 Zabraňte uvolnění do životního 
prostředí. P301+P330+P331 PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 
P303+P361+P353 PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu 
okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou [nebo osprchujte]. P305+P351+P338+P310 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte lékaře. 
P501 Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad podle regionálních předpisů. Obsahuje 
Propiconazol. Může vyvolat alergickou reakci. Skladování: Skladujte v originálních dobře 
uzavřených obalech odděleně od potravin, nápojů a krmiv. Skladovací teplota: -15 až +30 °C. 
Spotřebujte do data uvedeného na obalu. Výrobce: BOCHEMIE a.s., Lidická 326, 735 81 
Bohumín, tel.: +420596091111, www.bochemie.cz                   UFI: 1SJ1-90JV-H00M-JC1M

Nebezpečí

250 g

ZELENÝ


